
1 

 

 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  

2/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelete  

a Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi alapellátásának körzeteiről 

 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi 

alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 

bekezdésének 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed a Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén területi ellátási 

kötelezettséggel működő háziorvosi körzetekre, házi gyermekorvosi körzetekre, fogorvosi 

körzetekre, védőnői ellátás körzeteire, továbbá az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti 

ellátásra, valamint az iskola-egészségügyi ellátásra. 

2. Az egészségügyi alapellátás körzetei 

2. § 

(1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 

Képviselő-testülete Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén a háziorvosi körzeteket 

a rendelet 1. mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 

(2) Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti ellátást az Önkormányzat 

Képviselő-testülete Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén feladatellátási szerződés 

útján biztosítja. A háziorvosi ügyeleti ellátás székhelye: Budapest XII. kerület, Városmajor u. 33. 

3. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén a 

házi gyermekorvosi körzeteket a 2. mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 

(2) Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó házi gyermekorvosi ügyeleti ellátást az 

Önkormányzat Képviselő-testülete Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén, 

feladatellátási szerződés útján biztosítja. A háziorvosi ügyeleti ellátás székhelye: Budapest 

XII. kerület, Diós árok 1-3. 24. épület. 

4. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén a 

fogorvosi körzeteket a rendelet 3. mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat Képviselő-testülete Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén a 

gyermek és ifjúsági fogorvosi körzeteket a rendelet 4. mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 



2 

 

 

 

(3) Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó fogorvosi ügyeleti ellátást az Önkormányzat 

Képviselő-testülete Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén a Semmelweis Egyetem 

Fogászati és Szájsebészeti Oktató Intézet (székhelye: Budapest Főváros VIII. kerület, Szentkirályi 

út 40.) útján biztosítja.  

5. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén a 

területi és iskola védőnői ellátás körzeteit a rendelet 5. mellékletében foglaltak szerint állapítja 

meg. 

6. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén az 

iskola-egészségügyi ellátás orvosi körzeteit a rendelet 6. mellékletében foglaltak szerint állapítja 

meg. 

3. Záró rendelkezések 

7. § 

(1) Ez a rendelet 2019. március 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi alapellátásának körzeteiről szóló 

12/2017. (IV. 5.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-

testületének önkormányzati rendelete. 

 

  

 

 
      dr. Gottfried-Tusor Gabriella sk.                    Pokorni Zoltán sk. 
                                    jegyző              polgármester 

 

 


